Gileberto banastre : Henrico de Lundenestone : Ricardo fih'o Reineri : Radulfo clerico

britone.

I. 2 B
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Beatrice of Theydon/ widow of William of Theydon,
afterwards gave to the church of Little Wakering and

the brethren of St. Bartholomew's Hospital an acre of

land in Little Wakering next, on the north, to the acre

of the same church which is called Gelden Acre, in

pure and perpetual alms, and confirmed the grant with

her seal. It is a large oval seal bearing a spread eagle

and the inscription
"
Sigil. Beatricis de Taidena."

Henry of Theydon * confirmed to the church of
' Sciant Presentes et futuri quod Ego Beatrix de teydene quondam uxor W. de teydene

divine miserationis intuitu dedi et concessi et hac presenti carta mea conflrmaui Deo et

sancte Marie gloriose virgini et ecclesie de parua Wakeringa et fratribus hospitalis sancti

bartholomei de londoniis unam acram terre in parua Wakeringe Que est proxima apud
North acre eiuadem ecclesie que uocatur Geldenacre : in puram et perpetuam elemosi-

nam dum vixero. Hoc videlicet tenore quod prouentes omnes acre istius perpetuo

impendantur in vsus ecclesie de Wakeringa et honores quibus ecclesia prosus indiguertt.

Concessi etiam eidem ecclesie omnia iura et omnes libertates cum omnibus Aisiamentis

pascuorum et aliorum omnium que habere consueuit uel habuit temporibus dominorum
uel dominarum a fundatioiie ecclesie. Ita tamen quod W. de teydene quondam dictus et

ego B. et antecessores nostri et successores simus participes omnium bonorum orationum

elemosinarum que facta sunt et fient in sancta domo hospitalis in perpetuum. Sigillum

meum apposui ad RobuR prelibatorum. His testibus : Rob«rio persona de Wakering :

Helia: Gilliberto: Nicolao: Johanne capellawis : JordanofilioHugonw: Nicolao grapinel :

Willeimo marsilie : Ricordo grapinel : Johanne filio meo : Godefrido de Sopilande :

Absalone clerico scriptore carte : et multis aliis.

' Sciant presentes et futuri quod Ego Henriwts de Thayden concessi et presenti carta

mea confirmaui deo et ecclesie beate Marie de parua Wakeringa et fratribus Hospitalis

sancti Bartholomei Londoniarum quamdam paruam particulam marisci mei de Borewerde :

Que adiacet marisco eiusdem Hospitalis In parua Wakeringa, habendam et tenendam de

me et heredibus meis in puram et perpetuam elemosinam pro anima patris et matris mee
et pro animabus omnium antecessorum meorum ; et pro anima mea et pro animabus

omnium successorum meorum. Ad emendenda luminaria ecclesie de parua Wakeringe :

et ad sustinendam Hospitalitatem infirmorum pauperum et peregrinorum hospitali ad-

uenientium : et ego Henrtcu« et heredes mei warantizabimus prenominata ecclesie

et predicto hospitali scilicet In uiis : In semitis : In aquis : In stagnis : In pascuis :

In exitibus et cum omnibus libertatibus ad predictum mariscum pertinentibus contra

omnes gentes in perpetuum. Sigillum meum carte apposui: ad robur prelibatorum.
Hiis testibus : Roberto persona de magna Wakeringa : Gilliberto capellano : Johamie

capellano de Wakeringa : Nicolao capellano : Willeimo de Torindon : Will«J77io de Soberi :

Jordano filio Hugonu : Nicolao grapinell : Ricardo grapinell : Wille2mo marsill : et Multis

aliia.
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St. Mary of Little Wakering and to the master and

brethren of St. Bartholomew's a small piece of his

marsh of Borewerde, adjoining the marsh of the same

hospital in Little Wakering, towards improving the

lights of the church of Little Wakering, and towards

the keeping up of the hospital of the sick and the poor,

and of wanderers coming to the hospital. The witnesses

were Robert the parson of Great Wakering, Gilbert

the chaplain, John chaplain of Wakering, Nicholas the

chaplain, William of Torynden, William of Shobury,
Jordon son of Hugh, Nicholas Grapinell, Richard Grapi-

nell, William Marsill, and many others.

Henry's seal shows him on horseback, in full armour,

with sword and shield. The inscription is "Sigillum
Henrici de Taidena."

In another charter, also bearing his seal, Henry
OP Theydon' confirms to the brethren of St. Bartho-

lomew's Hospital the church of Little Wakering, as

' Sciant presentes et futuri quod ego Henricu« de Taidena Concessi et present! mea
carta Confirmaui dec et fratribus hospitalis sancti bartholomei Londonie ecclesiam de

parua Wakeringia cum omnibus pertinenciis suis et cum omnibus libertatibus et liberis

consuetudinibus suis et aisiamentis et accrescenciis omnibus Sicut eas habent de dono

et confirmacione WiWelmi de Taidene auunculi mei et Boberti de Taidene patris mei sicut

carte eorum testantur. Dedi eciam pro me et pro heredibus meis eisdem fratribusad susten-

tationem infirmorum pauperum et peregrinorum unam acram terre in parua Wakeringia

proximam acre ecclesie de Wakeringia que uocatur Qeldone aker in puram et perpetuam
elemosinam sicut aliqua elemosina liberius et securius dari et confirmari potest a laico. Et

ego et heredes mei Warentizabimus prenominatam acram cum omnibus prenominatia
fratribus eiusdem hospitalis contra omnes gentes. Et opposui sigillum meum ad robur